

# TANDLÆGESELSKABET HANS HJULMAND ApS

Rømersgade 3  
1362 København K

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/11/2017**

---

**Hans Hjulmand**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGESELSKABET HANS HJULMAND ApS  
Rømersgade 3  
1362 København K

CVR-nr: 15882980  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 199.654 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt kun at oplyse bruttofortjenesten jf. § 32 i årsregnskabsloven.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.453.162</b>	<b>3.561.826</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.013.536	-3.033.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-185.178	-192.348
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>254.448</b>	<b>336.223</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.518	451
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>255.966</b>	<b>336.674</b>
Skat af årets resultat .....	2	-56.312	-73.989
<b>Årets resultat</b> .....		<b>199.654</b>	<b>262.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	3.400.000
Overført resultat .....		-346	-3.137.315
<b>I alt</b> .....		<b>199.654</b>	<b>262.685</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.208	72.002
Indretning af lejede lokaler .....		169.153	225.537
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>212.361</b>	<b>297.539</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.361</b>	<b>402.539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		456.094	358.858
Udsudte skatteaktiver .....		14.711	0
Andre tilgodehavender .....		0	2.394.574
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>470.805</b>	<b>2.753.432</b>
Likvide beholdninger .....		1.306.707	1.015.177
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.777.512</b>	<b>3.768.609</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.994.873</b>	<b>4.171.148</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		29.269	29.615
Forslag til udbytte .....		200.000	3.400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>429.269</b>	<b>3.629.615</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	8.859
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.859</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		129.586	138.803
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		837.764	0
Skyldig selskabsskat .....		79.882	78.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		505.716	300.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.656	14.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.565.604</b>	<b>532.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.565.604</b>	<b>532.674</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.994.873</b>	<b>4.171.148</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	29.615	3.400.000	3.629.615
Betalt udbytte .....			-3.400.000	-3.400.000
Årets resultat .....		-346	200.000	199.654
Egenkapital, ultimo .....	200.000	29.269	200.000	429.269

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	2.415.689	2.375.224
Pensionsbidrag og andre sociale ydelser	217.121	656.661
Regulering feriepengeforpligtelse	380.726	1.370
	<b>3.013.536</b>	<b>3.033.255</b>
Gennemsnitligt antal ansatte i året	6	6

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	79.882	94.240
Ændring af udskudt skat	-23.570	-20.251
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>56.312</b>	<b>73.989</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.285.000	281.921	641.600
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.285.000</b>	<b>281.921</b>	<b>641.600</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.185.000	-56.384	-558.598
Årets afskrivning	-100.000	-56.384	-28.794
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.185.000</b>	<b>-112.768</b>	<b>-598.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>169.153</b>	<b>43.208</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 43.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Hans Hjulmand Invest ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været transaktioner med nærtstående parter i 2016/2017 i form af diverse udlæg mv. via mellemregninger med kapitalejer Hans Hjulmand.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Hjulmand Invest ApS